
BALANCE DE COMPROBACION
Al 31 de diciembre del 2014

SALDOS INICIALES

CÓDIGO DENOMINACIÓN DÉBITOS CRÉDITOS

SALDOS FINALES

DEUDORDEUDOR ACREEDOR

FLUJOS

DÉBITOS

SUMASCUENTAS

ACREEDORCRÉDITOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

 172,990.83  279,932.87 128,618.41  0.00  21,676.37  0.00 301,609.24Disponibilidades111  279,932.87

 26.50  26.50 0.00  0.00  0.00  0.00 26.50Cajas Recaudadoras11101  26.50

 172,865.18  279,807.22 128,618.41  0.00  21,676.37  0.00 301,483.59Banco Central del Ecuador Moneda de Curso Legal11103  279,807.22

 172,865.18  279,807.22 128,618.41  0.00  21,676.37  0.00 301,483.59Banco Central del Ecuador Moneda de Curso Legal JUNTA1110301  279,807.22

 99.15  99.15 0.00  0.00  0.00  0.00 99.15Bancos de Fomento y Desarrollo Moneda de Curso Legal11109  99.15

 99.15  99.15 0.00  0.00  0.00  0.00 99.15Bancos de Fomento y Desarrollo Moneda de Curso Legal1110901  99.15

 62,532.40  41,466.42 19,573.46  0.00  40,639.44  0.00 82,105.86Anticipos de Fondos112  41,466.42

 1,529.83  2,077.85 698.44  0.00  150.42  0.00 2,228.27Anticipos a Servidores Publicos11201  2,077.85

 1,529.83  2,077.85 698.44  0.00  150.42  0.00 2,228.27Anticipos de Remuneraciones Tipo A1120101  2,077.85

 61,002.57  39,388.57 18,875.02  0.00  40,489.02  0.00 79,877.59Anticipos a Proveedores de Bienes y/o Servicios11205  39,388.57

 61,002.57  39,388.57 18,875.02  0.00  40,489.02  0.00 79,877.59Anticipos a Proveedores de Bienes y/o Servicios1120501  39,388.57

 146,760.50  146,760.50 0.00  0.00  0.00  0.00 146,760.50Cuentas por Cobrar113  146,760.50

 59,800.00  59,800.00 0.00  0.00  0.00  0.00 59,800.00Cuentas por Cobrar Transferencias y Donaciones Corrientes11318  59,800.00

 59,800.00  59,800.00 0.00  0.00  0.00  0.00 59,800.00Cuentas por Cobrar Transferencias y Donaciones Corrientes1131801  59,800.00

 72,855.50  72,855.50 0.00  0.00  0.00  0.00 72,855.50Cuentas por Cobrar Transferencias y Donaciones de Capital e Inversion11328  72,855.50

 72,855.50  72,855.50 0.00  0.00  0.00  0.00 72,855.50Cuentas por Cobrar Transferencias y Donaciones de Capital e Inversion1132801  72,855.50

 14,105.00  14,105.00 0.00  0.00  0.00  0.00 14,105.00Cuentas por Cobrar de Anos Anteriores11398  14,105.00

 14,105.00  14,105.00 0.00  0.00  0.00  0.00 14,105.00Cuentas por Cobrar de Anos Anteriores1139801  14,105.00

 0.00  14,105.00 25,571.58  0.00  11,466.58  0.00 25,571.58Deudores Financieros124  14,105.00

 0.00  14,105.00 25,571.58  0.00  11,466.58  0.00 25,571.58Cuentas por Cobrar de Anos Anteriores12498  14,105.00

 0.00  14,105.00 25,571.58  0.00  11,466.58  0.00 25,571.58Cuentas por Cobrar de Anos Anteriores1249801  14,105.00

 232.40  198.45 0.00  0.00  33.95  0.00 232.40Inversiones Diferidas125  198.45

 232.40  198.45 0.00  0.00  33.95  0.00 232.40Prepagos de Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos - Corrientes12531  198.45

 232.40  198.45 0.00  0.00  33.95  0.00 232.40Prepagos de Seguros1253101  198.45
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 3,787.00  1,515.15 29,309.71  0.00  31,581.56  0.00 33,096.71Bienes de Administracion141  1,515.15

 3,787.00  0.00 24,946.83  0.00  28,733.83  0.00 28,733.83Bienes Muebles14101  0.00

 3,332.00  0.00 11,837.37  0.00  15,169.37  0.00 15,169.37Mobiliarios1410103  0.00

 455.00  0.00 4,750.48  0.00  5,205.48  0.00 5,205.48Maquinarias y Equipos1410104  0.00

 0.00  0.00 8,358.98  0.00  8,358.98  0.00 8,358.98Equipos, Sistemas y Paquetes Informaticos1410107  0.00

 0.00  0.00 19,357.51  0.00  19,357.51  0.00 19,357.51Bienes Inmuebles14103  0.00

 0.00  0.00 19,357.51  0.00  19,357.51  0.00 19,357.51Terrenos1410301  0.00

 0.00  1,515.15 0.00  14,994.63  0.00  16,509.78 0.00Depreciacion Acumulada14199  16,509.78

 0.00  1,073.97 0.00  3,740.99  0.00  4,814.96 0.00Depreciacion Acumulada de Mobiliarios1419903  4,814.96

 0.00  441.18 0.00  3,730.56  0.00  4,171.74 0.00Depreciacion Acumulada de Maquinarias y Equipos1419904  4,171.74

 0.00  0.00 0.00  7,523.08  0.00  7,523.08 0.00Depreciacion Acumulada de Equipos, Sistemas y Paquetes Informatico1419907  7,523.08

 151,661.63  151,661.63 0.00  0.00  0.00  0.00 151,661.63Inversiones en Obras en Proceso151  151,661.63

 6,800.00  0.00 0.00  0.00  6,800.00  0.00 6,800.00Remuneraciones Basicas15111  0.00

 6,800.00  0.00 0.00  0.00  6,800.00  0.00 6,800.00Salarios Unificados1511106  0.00

 1,137.89  0.00 0.00  0.00  1,137.89  0.00 1,137.89Remuneraciones Complementarias15112  0.00

 650.56  0.00 0.00  0.00  650.56  0.00 650.56Decimotercer Sueldo1511203  0.00

 487.33  0.00 0.00  0.00  487.33  0.00 487.33Decimocuarto Sueldo1511204  0.00

 30,921.62  0.00 0.00  0.00  30,921.62  0.00 30,921.62Remuneraciones Temporales15115  0.00

 1,055.54  0.00 0.00  0.00  1,055.54  0.00 1,055.54Jornales1511503  0.00

 29,866.08  0.00 0.00  0.00  29,866.08  0.00 29,866.08Servicios Personales por Contrato1511510  0.00

 1,357.66  0.00 0.00  0.00  1,357.66  0.00 1,357.66Aportes Patronales a la Seguridad Social15116  0.00

 792.20  0.00 0.00  0.00  792.20  0.00 792.20Aporte Patronal1511601  0.00

 565.46  0.00 0.00  0.00  565.46  0.00 565.46Fondo de Reserva1511602  0.00

 103.27  0.00 0.00  0.00  103.27  0.00 103.27Indemnizaciones15118  0.00
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 103.27  0.00 0.00  0.00  103.27  0.00 103.27Compensacion por Vacaciones no Gozadas por Cesacion de Funciones1511807  0.00

 2,945.80  0.00 0.00  0.00  2,945.80  0.00 2,945.80Servicios Basicos15131  0.00

 2,945.80  0.00 0.00  0.00  2,945.80  0.00 2,945.80Telecomunicaciones1513105  0.00

 1,727.62  0.00 0.00  0.00  1,727.62  0.00 1,727.62Servicios Generales15132  0.00

 749.11  0.00 0.00  0.00  749.11  0.00 749.11Edicion, Impresion, Reproduccion y Publicaciones1513204  0.00

 978.51  0.00 0.00  0.00  978.51  0.00 978.51Difusion e Informacion1513217  0.00

 61,619.06  0.00 0.00  0.00  61,619.06  0.00 61,619.06Arrendamientos de Bienes15135  0.00

 560.00  0.00 0.00  0.00  560.00  0.00 560.00Arrendamientos de Terrenos1513501  0.00

 57,641.73  0.00 0.00  0.00  57,641.73  0.00 57,641.73Arrendamientos de Maquinarias y Equipos1513504  0.00

 3,417.33  0.00 0.00  0.00  3,417.33  0.00 3,417.33Arrendamientos de Vehiculos1513505  0.00

 2,325.96  0.00 0.00  0.00  2,325.96  0.00 2,325.96Contratacion de Estudios e Investigaciones15136  0.00

 2,325.96  0.00 0.00  0.00  2,325.96  0.00 2,325.96Servicios de Capacitacion1513603  0.00

 728.00  0.00 0.00  0.00  728.00  0.00 728.00Gastos en Informatica15137  0.00

 728.00  0.00 0.00  0.00  728.00  0.00 728.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informaticos1513702  0.00

 22,391.75  0.00 0.00  0.00  22,391.75  0.00 22,391.75Bienes de Uso y Consumo para Inversion15138  0.00

 983.68  0.00 0.00  0.00  983.68  0.00 983.68Alimentos y Bebidas1513801  0.00

 609.28  0.00 0.00  0.00  609.28  0.00 609.28Vestuario, Lenceria y Prendas de Proteccion1513802  0.00

 145.87  0.00 0.00  0.00  145.87  0.00 145.87Materiales de Aseo1513805  0.00

 15,318.94  0.00 0.00  0.00  15,318.94  0.00 15,318.94Materiales de Construccion, Electricos, Plomeria y Carpinteria1513811  0.00

 73.00  0.00 0.00  0.00  73.00  0.00 73.00Materiales Didacticos1513812  0.00

 5,260.98  0.00 0.00  0.00  5,260.98  0.00 5,260.98Adquisicion de Accesorios e Insumos Quimicos y Organicos1513819  0.00

 1,114.54  0.00 0.00  0.00  1,114.54  0.00 1,114.54Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos15140  0.00

 1,114.54  0.00 0.00  0.00  1,114.54  0.00 1,114.54Costas Judiciales1514006  0.00

 168.00  0.00 0.00  0.00  168.00  0.00 168.00Bienes Muebles no Depreciables15145  0.00
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 168.00  0.00 0.00  0.00  168.00  0.00 168.00Libros y Colecciones1514509  0.00

 18,320.46  0.00 0.00  0.00  18,320.46  0.00 18,320.46Transferencias para Inversion al Sector Publico15158  0.00

 1,680.00  0.00 0.00  0.00  1,680.00  0.00 1,680.00A Entidades Descentralizadas y Autonomas1515802  0.00

 16,640.46  0.00 0.00  0.00  16,640.46  0.00 16,640.46A Gobiernos Autonomos Descentralizados1515804  0.00

 0.00  151,661.63 0.00  0.00  0.00  151,661.63 0.00Aplicacion a Gastos de Gestion15198  151,661.63

 0.00  151,661.63 0.00  0.00  0.00  151,661.63 0.00Aplicacion a Gastos de Gestion1519801  151,661.63

 31,519.34  31,678.60 0.00  0.00  0.00  159.26 31,519.34Depositos y Fondos de Terceros212  31,678.60

 31,519.34  31,678.60 0.00  0.00  0.00  159.26 31,519.34Fondos de Terceros21203  31,678.60

 31,519.34  31,678.60 0.00  0.00  0.00  159.26 31,519.34Fondos de Terceros2120301  31,678.60

 232,795.82  240,271.05 0.00  0.00  0.00  7,475.23 232,795.82Cuentas por Pagar213  240,271.05

 47,829.31  48,541.12 0.00  0.00  0.00  711.81 47,829.31Cuentas por Pagar Gastos en Personal21351  48,541.12

 37,910.88  37,910.88 0.00  0.00  0.00  0.00 37,910.88C x P Gastos en Personal - Liquido2135101  37,910.88

 9,918.43  10,630.24 0.00  0.00  0.00  711.81 9,918.43C x P Gastos en Personal - IESS2135103  10,630.24

 5,490.23  5,491.10 0.00  0.00  0.00  0.87 5,490.23Cuentas por Pagar Bienes y Servicios de Consumo21353  5,491.10

 4,887.95  4,888.82 0.00  0.00  0.00  0.87 4,887.95C x P Bienes y Serv. Consumo - Proveedor2135301  4,888.82

 118.22  118.22 0.00  0.00  0.00  0.00 118.22CxP Bienes y Serv. Consumo - Impuesto a la Renta2135302  118.22

 76.63  76.63 0.00  0.00  0.00  0.00 76.63CxP Bienes y Serv. Consumo IVA 70% PROVEEDOR2135303  76.63

 32.83  32.83 0.00  0.00  0.00  0.00 32.83CxP Bienes y Serv. Consumo IVA 30% S.R.I.2135304  32.83

 85.95  85.95 0.00  0.00  0.00  0.00 85.95CxP Bienes y Serv. Consumo IVA 30% PROVEEDOR2135305  85.95

 200.56  200.56 0.00  0.00  0.00  0.00 200.56CxP Bienes y Serv. Consumo IVA 70% S.R.I.2135306  200.56

 16.09  16.09 0.00  0.00  0.00  0.00 16.09CxP Bienes y Serv. Consumo IVA 100% PROVEEDOR2135307  16.09

 72.00  72.00 0.00  0.00  0.00  0.00 72.00CxP Bienes y Serv. Consumo IVA 100% S.R.I.2135308  72.00

 311.45  311.45 0.00  0.00  0.00  0.00 311.45Cuentas por Pagar Otros Gastos21357  311.45

 286.36  286.36 0.00  0.00  0.00  0.00 286.36C x P Otros Gastos - Proveedor2135701  286.36
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 0.20  0.20 0.00  0.00  0.00  0.00 0.20CxP Otros Gastos - Impuesto a la Renta2135702  0.20

 24.89  24.89 0.00  0.00  0.00  0.00 24.89C x P Otros Gastos IVA 100% PROVEEDOR2135707  24.89

 1,089.05  1,089.05 0.00  0.00  0.00  0.00 1,089.05Cuentas por Pagar Transferencias y Donaciones Corrientes21358  1,089.05

 1,089.05  1,089.05 0.00  0.00  0.00  0.00 1,089.05Cuentas por Pagar Transferencias y Donaciones Corrientes2135801  1,089.05

 35,101.76  40,320.44 0.00  0.00  0.00  5,218.68 35,101.76Cuentas por Pagar Gastos en Personal para Inversion21371  40,320.44

 29,790.44  34,216.84 0.00  0.00  0.00  4,426.40 29,790.44C x P Gastos en Personal para Inversion - Proveedor2137101  34,216.84

 1,503.93  1,729.93 0.00  0.00  0.00  226.00 1,503.93CxP Gtos en Personal para Inversion - Impuesto a la Renta2137102  1,729.93

 1,839.82  2,134.90 0.00  0.00  0.00  295.08 1,839.82CxP Gtos en Personal para Inversion - I.E.S.S.2137103  2,134.90

 61.07  61.07 0.00  0.00  0.00  0.00 61.07CxP Gtos Personal Inversion IVA 30% PROVEEDOR2137106  61.07

 142.50  142.50 0.00  0.00  0.00  0.00 142.50CxP Gtos Personal Inversion IVA 70% S.R.I.2137107  142.50

 1,764.00  2,035.20 0.00  0.00  0.00  271.20 1,764.00CxP Gtos Personal Inversion IVA 100% S.R.I.2137109  2,035.20

 90,478.22  91,906.19 0.00  0.00  0.00  1,427.97 90,478.22Cuentas por Pagar Bienes y Servicios para Inversion21373  91,906.19

 80,974.26  81,788.65 0.00  0.00  0.00  814.39 80,974.26C x P Bienes y Serv. Inversion - Proveedor2137301  81,788.65

 804.22  983.18 0.00  0.00  0.00  178.96 804.22CxP Bienes y Serv. Inversion - Impuesto Renta2137302  983.18

 5,317.67  5,317.67 0.00  0.00  0.00  0.00 5,317.67CxP Bienes y Serv Inversión IVA 70% PROVEEDOR2137303  5,317.67

 2,082.40  2,279.07 0.00  0.00  0.00  196.67 2,082.40CxP Bienes y Serv Inversión IVA 30% S.R.I.2137304  2,279.07

 297.10  326.81 0.00  0.00  0.00  29.71 297.10CxP Bienes y Serv Inversión IVA 30% PROVEEDOR2137305  326.81

 602.98  762.56 0.00  0.00  0.00  159.58 602.98CxP Bienes y Serv Inversión IVA 70% S.R.I.2137306  762.56

 315.59  316.25 0.00  0.00  0.00  0.66 315.59CxP Bienes y Serv Inversión IVA 100% PROVEEDOR2137307  316.25

 84.00  132.00 0.00  0.00  0.00  48.00 84.00CxP Bienes y Serv Inversión IVA 100% S.R.I.2137308  132.00

 1,088.34  1,114.54 0.00  0.00  0.00  26.20 1,088.34Cuentas por Pagar Otros Gastos de Inversion21377  1,114.54

 932.74  932.74 0.00  0.00  0.00  0.00 932.74Cuentas por Pagar Otros Gastos de Inversion2137701  932.74

 64.98  75.46 0.00  0.00  0.00  10.48 64.98CXPagar Otros Gastos Inversion - Impuesto a la Renta2137702  75.46

 8.16  8.16 0.00  0.00  0.00  0.00 8.16CXP Otros Gastos Inversion IVA 100% PROVEEDOR2137707  8.16
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 82.46  98.18 0.00  0.00  0.00  15.72 82.46CXP Otros Gastos Inversion IVA 100% S.R.I.2137708  98.18

 18,320.46  18,320.46 0.00  0.00  0.00  0.00 18,320.46Cuentas por Pagar Transferencias y Donaciones para Inversion21378  18,320.46

 18,320.46  18,320.46 0.00  0.00  0.00  0.00 18,320.46Cuentas por Pagar Transferencias y Donaciones para Inversion2137801  18,320.46

 3,697.30  3,787.00 0.00  0.00  0.00  89.70 3,697.30Cuentas por Pagar Inversiones en Bienes de Larga Duracion21384  3,787.00

 3,347.44  3,347.44 0.00  0.00  0.00  0.00 3,347.44CxP Inver. Bienes de L/Duracion - Proveedor2138401  3,347.44

 14.31  33.81 0.00  0.00  0.00  19.50 14.31CxP Inver. Bienes L/D - Impuesto a la Renta2138402  33.81

 197.92  197.92 0.00  0.00  0.00  0.00 197.92CxP Invers. en Bienes L/D IVA 70% PROVEEDOR2138403  197.92

 14.63  84.83 0.00  0.00  0.00  70.20 14.63CxP Invers. en Bienes L/D IVA 30% S.R.I.2138404  84.83

 123.00  123.00 0.00  0.00  0.00  0.00 123.00CxP Inver. Bienes de L/D IVA 100% PROVEEDOR2138407  123.00

 29,389.70  29,389.70 0.00  0.00  0.00  0.00 29,389.70Cuentas por Pagar de Anos Anteriores21398  29,389.70

 29,389.70  29,389.70 0.00  0.00  0.00  0.00 29,389.70Cuentas por Pagar de Anos Anteriores2139801  29,389.70

 29,389.70  0.00 0.00  35,365.68  0.00  5,975.98 29,389.70Financieros224  35,365.68

 29,389.70  0.00 0.00  35,365.68  0.00  5,975.98 29,389.70Cuentas por Pagar del Ano Anterior22498  35,365.68

 29,389.70  0.00 0.00  35,365.68  0.00  5,975.98 29,389.70Cuentas por Pagar del Ano Anterior2249801  35,365.68

 18,271.33  0.00 0.00  185,978.81  0.00  167,707.48 18,271.33Patrimonio Publico611  185,978.81

 18,271.33  0.00 0.00  185,978.81  0.00  167,707.48 18,271.33Patrimonio de Gobiernos Autonomos Descentralizados61109  185,978.81

 0.00  18,271.33 18,271.33  0.00  0.00  0.00 18,271.33Resultados de Ejercicios618  18,271.33

 0.00  18,271.33 18,271.33  0.00  0.00  0.00 18,271.33Resultados Ejercicios Anteriores61801  18,271.33

 0.00  132,655.50 0.00  0.00  0.00  132,655.50 0.00Transferencias Recibidas626  132,655.50

 0.00  2,000.00 0.00  0.00  0.00  2,000.00 0.00Transferencias y Donaciones Corrientes del Sector Publico62601  2,000.00

 0.00  2,000.00 0.00  0.00  0.00  2,000.00 0.00De Gobiernos Autonomos Descentralizados6260104  2,000.00

 0.00  57,800.00 0.00  0.00  0.00  57,800.00 0.00Aportes y Participaciones Corrientes del Regimen Seccional Autonomo62606  57,800.00

 0.00  57,800.00 0.00  0.00  0.00  57,800.00 0.00Aportes a Juntas Parroquiales Rurales6260608  57,800.00

 0.00  72,855.50 0.00  0.00  0.00  72,855.50 0.00Aportes y Participaciones de Capital e Inversion del Regimen Seccional62626  72,855.50
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 0.00  72,855.50 0.00  0.00  0.00  72,855.50 0.00Aportes a Juntas Parroquiales Rurales6262608  72,855.50

 151,661.63  0.00 0.00  0.00  151,661.63  0.00 151,661.63Inversiones Publicas631  0.00

 151,661.63  0.00 0.00  0.00  151,661.63  0.00 151,661.63Inversiones en Bienes Nacionales de Uso Publico63153  0.00

 151,661.63  0.00 0.00  0.00  151,661.63  0.00 151,661.63Inversiones en Bienes Nacionales de Uso Publico6315301  0.00

 48,541.12  0.00 0.00  0.00  48,541.12  0.00 48,541.12Remuneraciones633  0.00

 35,877.50  0.00 0.00  0.00  35,877.50  0.00 35,877.50Remuneraciones Basicas63301  0.00

 35,877.50  0.00 0.00  0.00  35,877.50  0.00 35,877.50Remuneraciones Unificadas6330105  0.00

 4,988.49  0.00 0.00  0.00  4,988.49  0.00 4,988.49Remuneraciones Complementarias63302  0.00

 2,960.39  0.00 0.00  0.00  2,960.39  0.00 2,960.39Decimotercer Sueldo6330203  0.00

 2,028.10  0.00 0.00  0.00  2,028.10  0.00 2,028.10Decimocuarto Sueldo6330204  0.00

 6,527.93  0.00 0.00  0.00  6,527.93  0.00 6,527.93Aportes Patronales a la Seguridad Social63306  0.00

 4,322.54  0.00 0.00  0.00  4,322.54  0.00 4,322.54Aporte Patronal6330601  0.00

 2,205.39  0.00 0.00  0.00  2,205.39  0.00 2,205.39Fondo de Reserva6330602  0.00

 1,147.20  0.00 0.00  0.00  1,147.20  0.00 1,147.20Indemnizaciones63307  0.00

 1,147.20  0.00 0.00  0.00  1,147.20  0.00 1,147.20Compensacion por Vacaciones no Gozadas por Cesacion de Funciones6330707  0.00

 5,491.10  0.00 0.00  0.00  5,491.10  0.00 5,491.10Bienes y Servicios de Consumo634  0.00

 702.08  0.00 0.00  0.00  702.08  0.00 702.08Servicios Basicos63401  0.00

 577.75  0.00 0.00  0.00  577.75  0.00 577.75Energia Electrica6340104  0.00

 124.33  0.00 0.00  0.00  124.33  0.00 124.33Telecomunicaciones6340105  0.00

 2,481.60  0.00 0.00  0.00  2,481.60  0.00 2,481.60Servicios Generales63402  0.00

 315.00  0.00 0.00  0.00  315.00  0.00 315.00Edicion, Impresion, Reproduccion y Publicaciones6340204  0.00

 2,016.00  0.00 0.00  0.00  2,016.00  0.00 2,016.00Eventos Publicos y Oficiales6340206  0.00

 145.60  0.00 0.00  0.00  145.60  0.00 145.60Difusion e Informacion6340217  0.00

 5.00  0.00 0.00  0.00  5.00  0.00 5.00Otros Servicios Generales6340299  0.00
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 30.00  0.00 0.00  0.00  30.00  0.00 30.00Arrendamientos de Bienes63405  0.00

 30.00  0.00 0.00  0.00  30.00  0.00 30.00Arrendamientos de Vehiculos6340505  0.00

 1,274.08  0.00 0.00  0.00  1,274.08  0.00 1,274.08Gastos en Informatica63407  0.00

 761.60  0.00 0.00  0.00  761.60  0.00 761.60Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informaticos6340702  0.00

 512.48  0.00 0.00  0.00  512.48  0.00 512.48Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Sistemas Informaticos6340704  0.00

 1,003.34  0.00 0.00  0.00  1,003.34  0.00 1,003.34Bienes de Uso y Consumo Corriente63408  0.00

 1,003.34  0.00 0.00  0.00  1,003.34  0.00 1,003.34Materiales de Oficina6340804  0.00

 277.50  0.00 0.00  0.00  277.50  0.00 277.50Gastos Financieros y Otros635  0.00

 277.50  0.00 0.00  0.00  277.50  0.00 277.50Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos63504  0.00

 198.45  0.00 0.00  0.00  198.45  0.00 198.45Seguros6350401  0.00

 79.05  0.00 0.00  0.00  79.05  0.00 79.05Comisiones Bancarias6350403  0.00

 1,089.05  0.00 0.00  0.00  1,089.05  0.00 1,089.05Transferencias Entregadas636  0.00

 1,089.05  0.00 0.00  0.00  1,089.05  0.00 1,089.05Transferencias Corrientes al Sector Publico63601  0.00

 1,089.05  0.00 0.00  0.00  1,089.05  0.00 1,089.05A Entidades Descentralizadas y Autonomas6360102  0.00

 1,515.15  0.00 0.00  0.00  1,515.15  0.00 1,515.15Costo de Ventas y Otros638  0.00

 1,515.15  0.00 0.00  0.00  1,515.15  0.00 1,515.15Depreciacion Bienes de Administracion63851  0.00

 168.00  0.00 26,528.44  0.00  26,696.44  0.00 26,696.44Cuentas de Orden Deudoras911  0.00

 0.00  0.00 26,160.72  0.00  26,160.72  0.00 26,160.72Garantias en Valores, Bienes y Documentos91109  0.00

 168.00  0.00 367.72  0.00  535.72  0.00 535.72Bienes no Depreciables91117  0.00

 0.00  168.00 0.00  26,528.44  0.00  26,696.44 0.00Cuentas de Orden Acreedoras921  26,696.44

 0.00  0.00 0.00  26,160.72  0.00  26,160.72 0.00Responsabilidad por Garantias en Valores, Bienes y Documentos92109  26,160.72

 0.00  168.00 0.00  367.72  0.00  535.72 0.00Responsabilidad por Bienes no Depreciables92117  535.72

TOTALES  262,867.56  262,867.56  508,841.30  508,841.30 1,058,684.50  1,058,684.50  1,321,552.06  1,321,552.06
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